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Efore Oyj - Osavuosikatsaus 
EFORE-KONSERNIN OSAVUOSIKATSAUS 1.11.2009 - 30.4.2010 (6 KK)

EFORE OYJ    Osavuosikatsaus         27.5.2010    klo 9.00                      
                  

Katsauskausi lyhyesti (1.11.2009 - 30.4.2010)                                   
- Liikevaihto oli 29,6 milj. euroa ( 34,8 milj. euroa).                         
- Liiketulos oli -1,4 milj. euroa (-0,4 milj. euroa).                           
- Tulos ennen veroja oli -1,1 milj. euroa (-0,8 milj. euroa)                    
- Nettotulos oli -1,0 milj. euroa (-1,0 milj. euroa).                           
- Osakekohtainen tulos oli -0,02 euroa (-0,02 euroa).                           
- Liiketoiminnan rahavirta oli 3,0 milj. euroa (2,4 milj. euroa).               

Toinen neljännes lyhyesti (1.2.2010 -30.4.2010)                                 
                                                                                
- Liikevaihto oli 15,7 milj. euroa (20,5 milj. euroa).                          
- Liiketulos oli -0,9 milj. euroa (0,8 milj. euroa).                            
- Tulos ennen veroja oli -0,8 milj. euroa (0,5 milj. euroa).                    
- Nettotulos oli -0,7 milj. euroa (0,3 milj. euroa).                            
- Osakekohtainen tulos oli -0,02 euroa (0,01 euroa).                            

MARRAS-HUHTIKUUN  LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS                                   

Katsauskauden liikevaihto oli 29,6 milj. euroa (34,8 milj.euroa), jossa         
vähennystä edellisen tilikauden vastaavaan ajankohtaan oli -15,0 %.             
Asiakasryhmittäin liikevaihto jakautui seuraavasti: ICT 72,0 % (65,8 %) ja      
teollisuuselektroniikka 28,0 % (34,2 %). Maantieteellisesti liikevaihto jakautui
seuraavasti: EMEA 15,0 milj. euroa (17,1 milj. euroa), APAC 13,9 milj. euroa    
(14,5 milj. euroa) ja Amerikka 0,7 milj. euroa (3,2 milj. euroa).               

Katsauskauden tulos ennen veroja oli -1,1 milj. euroa (-0,8 milj. euroa).       
Nettotulos oli -1,0 milj. euroa (-1,0 milj. euroa). Liiketoiminnan rahavirta oli
3,0 milj. euroa (2,4 milj. euroa).                                              

TOISEN NELJÄNNEKSEN LIIKEVAIHTO JA TULOSKEHITYS                                 

Tilikauden toisen neljänneksen liikevaihto oli 15,7 milj. euroa (20,5 milj.     
euroa). Kasvua edelliseen neljännekseen verrattuna oli 1,8 milj. euroa (12,7 %).
Asiakasryhmittäin myynti jakautui seuraavasti: ICT 73,9 % (68,0 %) ja           
teollisuuselektroniikka 26,1 % (32,0 %). Maantieteellisesti myynti jakautui     
seuraavasti: EMEA 8,2 milj. euroa (10,0 milj. euroa), APAC 7,1 milj. euroa (8,7 
milj. euroa) ja Amerikka 0,4 milj. euroa (1,8 milj. euroa).                     

Toisen neljänneksen liiketulos oli -0,9 milj. euroa (0,8 milj. euroa).          

Yleinen markkinatilanne näyttää elpyneen ja tuotteiden kysyntä on kasvussa.     
Kysyntään ei ole pystytty vastaamaan asiakkaiden toivomalla tavalla johtuen     
komponenttien poikkeuksellisen niukasta saatavuudesta ja pidentyneistä          
toimitusajoista. Komponenttien saatavuus vaikutti epäedullisesti yhtiön         
kustannuksiin, leikkasi myyntiä ja heikensi tulosta. Yhtiön arvion mukaan       
komponenttipulan aiheuttamat ylimääräiset materiaalikustannukset heikensivät    
tulosta toisen neljänneksen aikana n. 0,8 milj. eurolla.                        
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LIIKETOIMINNAN KEHITYS                                                          

Katsauskauden aikana tuotekehitykseen käytettiin 4,0 milj. euroa (3,4 milj.     
euroa), joka on 13,5 % (9,8 %) liikevaihdosta.                                  

Eforen liiketoiminnan painopiste on siirtynyt yhä enenevässä määrin Aasiaan ja  
yhtiön suunnitelmissa on säilyttää panostustaso tuotekehitykseen. Yhtiö on      
avannut toisen tuotekehityskeskuksen Shenzheniin, Kiinan eteläosaan             
katsauskauden jälkeen toukokuussa 2010. Yhtiön toinen Kiinan tuotekehityskeskus 
sijaitsee Suzhoussa yhtiön tuotantoyksikön yhteydessä.                          

Asiakaskohtaisissa tehonsyöttöratkaisuissa keskityttiin kehittämään uusia       
teknologioita ja tuotteita uusiin sovelluskohteisiin. Näitä sovelluksia ovat    
tulevat neljännen sukupolven laajakaistaiset langattomat verkot, sähköautot ja  
sähköautojen latausjärjestelmät sekä muut energiatehokkuutta parantavat         
sovellukset.                                                                    

INVESTOINNIT                                                                    

Konsernin investoinnit käyttöomaisuuteen olivat katsauskaudella 0,8 milj. euroa 
(0,9 milj. euroa), josta tuotekehityskulujen aktivointien osuus oli 0,2 milj.   
euroa (0,4 milj. euroa).                                                        

Katsauskauden lopussa aktivoitujen tuotekehityskustannusten määrä on 1,3 milj.  
euroa (1,1 milj.euroa)                                                          

RAHOITUS                                                                        

Konsernin rahoitusasema katsauskaudella oli hyvä. Konsernin korolliset          
kassavarat ylittävät konsernin korolliset velat 7,3 milj. eurolla (3,2          
milj.euroa). Konsernin nettorahoitustuotot olivat 0,4 milj. euroa (-0,5 milj.   
euroa).  Liiketoiminnan rahavirta oli 3,0 milj. euroa (2,4 milj. euroa).        
Rahavirta investointien jälkeen oli 2,2 milj. euroa (1,7 milj. euroa).          

Konsernin omavaraisuusaste katsauskauden lopussa oli 50,9 % (56,2 %) ja         
nettovelkaantumisaste -38,4 % (-14,7 %).                                        

Likvidit varat ilman käyttämättömiä luottolimiittejä olivat katsauskauden       
päättyessä 7,7 milj. euroa (4,3 milj. euroa). Taseen loppusumma oli 37,6 milj.  
euroa (38,9 milj. euroa).                                                       

HENKILÖSTÖ                                                                      

Konsernin oman henkilöstön määrä oli katsauskaudella keskimäärin 500 (584) ja   
katsauskauden lopussa 497 (554).                                                

Oman henkilöstön lisäksi konsernissa oli katsauskauden lopussa vuokratyövoimaa  
310 (309) henkilöä.                                                             

Henkilöstön maantieteellinen jakauma sisältäen vuokratyövoiman katsauskauden    
lopussa oli seuraava: Eurooppa 242 (314), Aasia 562 (530) ja Amerikka 3 (19).   

MUUTOKSET YHTIÖN JOHDOSSA                                                       

Efore Oyj:n uudeksi toimitusjohtajaksi nimitettiin tekniikan lisensiaatti Vesa  
Vähämöttönen. Vesa Vähämöttönen aloittaa tehtävässään 1.6.2010.                 

Efore Oyj:n nykyinen toimitusjohtaja Reijo Mäihäniemi jättää toimitusjohtajan   
tehtävät 31.5.2010. Hän jatkaa hallituksen ja toimitusjohtajan neuvonantajana   
konsernin kehitysasioissa siirtymävaiheen ajan, jonka jälkeen hän jää           
eläkkeelle.                                                                     

OSAKKEET, OSAKEPÄÄOMA JA OSAKKEENOMISTAJAT                                      

Efore Oyj:n osakkeiden kokonaismäärä katsauskauden lopussa oli 40 529 648       
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kappaletta ja rekisteröity osakepääoma oli 34 450 200,80 euroa.                 

Yhtiöllä oli katsauskauden päättyessä hallussaan 922 149 kappaletta omia        
osakkeita.                                                                      

Osakkeen ylin kurssi katsauskauden aikana oli 0,96 euroa ja alin kurssi 0,76    
euroa. Keskikurssi katsauskaudella oli 0,87 euroa ja päätöskurssi 0,88 euroa.   
Osakekannan markkina-arvo laskettuna katsauskauden viimeisellä osakkeen         
kaupankäyntihinnalla oli 34,9 milj. euroa.                                      

Kauppojen yhteismäärä Efore Oyj:n osakkeilla Nasdaq OMX Helsinki Oy:ssä         
katsauskauden aikana oli 4,1 milj. kappaletta ja vaihdon arvo 3,6 milj. euroa,  
10,1 % osakkeiden kokonaismäärästä katsauskauden lopussa. Osakkeenomistajien    
lukumäärä oli 3241 katsauskauden lopussa.                                       

LAADINTAPERIAATTEET                                                             

Tilikauden alusta 1.11.2009 alkaen Efore-konserni on ottanut käyttöön uudet ja  
uudistetut standardit IAS 1, IFRS 8, IAS 23, IFRS 3 ja IAS 27.                  
Osavuosikatsauksessa esitetään IAS 1 -standardin muutoksen mukainen laaja       
tuloslaskelma.                                                                  

Efore-konsernissa toimintasegmenttinä raportoidaan koko konserni eli segmentin  
luvut ovat yhteneväiset koko konsernin lukujen kanssa. Tästä syystä IFRS 8:lla  
ei ole vaikutusta osavuosikatsauksessa esitettävään segmenttiraportointiin.     
Muilla uudistetuilla standardeilla ei ole ollut vaikutusta osavuosikatsauksessa 
esitettäviin tietoihin.                                                         

Osavuosikatsaus on laadittu standardin IAS 34 Osavuosikatsaukset ja konsernin   
vuoden 2009 vuosikertomuksessa esitettyjen laadintaperiaatteiden mukaan.        
Tiedotteessa esitetyt tiedot ovat tilintarkastamattomia.                        

Kaikki tiedotteessa olevat luvut on pyöristetty, minkä vuoksi yksittäisten      
lukujen yhteenlaskettu summa saattaa poiketa esitetystä summaluvusta.           

LÄHIAJAN RISKIT JA EPÄVARMUUSTEKIJÄT                                            

Tulevan kehityksen arviointi on vaikeaa. Kokonaiskysyntä on lähtenyt globaalisti
kasvuun, mutta kasvu jakaantuu epätasaisesti alueittain ja asiakkaittain.       

Konsernin keskeiset liiketoimintariskit liittyvät avainasiakkaiden menestykseen 
markkinoilla ja yhtiön kykyyn palvella avainasiakkaitaan. Komponenttien heikko  
saatavuus ja hinnanmuutokset voivat vaikuttaa haitallisesti sekä yhtiön         
liikevaihtoon että tuloskehitykseen myös kuluvan tilikauden jälkimmäisellä      
puoliskolla.                                                                    

Kehittämällä toiminnallisia prosessejaan Efore parantaa jatkuvasti sisäistä     
joustoaan ja reagointikykyään voidakseen tarvittaessa sopeuttaa toimintansa     
kysyntävaihteluihin nopeasti.                                                   

Kattavampi selvitys riskienhallinnasta on esitetty yhtiön www-sivuilla.         

TULEVAISUUDEN NÄKYMÄT                                                           

Alan toimijoilta saatujen arvioiden perusteella tietoliikenneverkkojen          
kokonaismarkkinat ovat elpymässä ja investoinnit etenkin uusiin laajakaistaisiin
teknologioihin ovat käynnistyneet. Palveluliiketoimintojen ennustetaan kasvavan 
laitteistoliiketoimintoja nopeammin.                                            

Konsernin toiminnalliset kehityshankkeet ja pitkäjänteiset ohjelmat tuottavuuden
parantamiseksi, kustannusrakenteen keventämiseksi, vaihto-omaisuuden            
pienentämiseksi sekä tuotanto- ja tuotekehitysprosessien tehostamiseksi         
jatkuvat. Näiden kehityshankkeiden tarkoitus on yhtiön kilpailukyvyn jatkuva    
parantaminen globaaleilla markkinoilla.                                         
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Yhtiö jatkaa panostusta uusiin teknologioihin sekä vaativien ja innovatiivisten 
tehonsyöttöratkaisujen kehittämiseen. Energiaa säästävien, vähemmän tilaa       
vievien ja uusiutuvia energialähteitä hyväksikäyttävien ratkaisujen kehittäminen
ovat edelleen tuotekehityksen painopistealueita.                                

Efore näkee uusia liiketoimintamahdollisuuksia hyödyntää osaamistaan            
ekologisissa, energiaa säästävissä ratkaisuissa mm. palvelinsovelluksissa,      
sähköajoneuvoissa, tietoliikenneinfrastruktuurissa ja teollisuuden              
prosessisovelluksissa.                                                          

Yhtiö arvioi markkinoiden elpymisen seurauksena ja tehtyjen sopeuttamistoimien  
takia kuluvan tilikauden kääntyvän vaiheittain sekä liikevaihdollisesti että    
liiketuloksen osalta edellistä tilikautta paremmaksi.                           

TAULUKOT                                                                        

--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN LAAJA          |         |          |         |         |          |
| TULOSLASKELMA            |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| MEUR                     | 02/10 - | 02/09 -  |  11/09- |  11/08- |   11/08- |
|                          |   04/10 |    04/09 |   04/10 |   04/09 |    10/09 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                          |    3 kk |     3 kk |    6 kk |    6 kk |    12 kk |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVAIHTO              |    15,7 |     20,5 |    29,6 |    34,8 |     64,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Valmiiden ja             |         |          |         |         |          |
| keskeneräisten           |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| tuotteiden varastojen    |     0,0 |     -0,6 |     0,5 |    -0,2 |     -1,2 |
| muutos                   |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan muut      |     0,2 |      0,3 |     0,6 |     0,5 |      1,2 |
| tuotot                   |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Materiaalit ja palvelut  |   -10,8 |    -13,0 |   -20,7 |   -23,3 |    -42,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Työsuhde-etuuksista      |    -3,3 |     -3,6 |    -6,2 |    -6,9 |    -12,5 |
| aiheutuneet kulut        |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Poistot                  |    -0,8 |     -0,8 |    -1,6 |    -1,7 |     -3,3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Arvonalentumiset         |     0,0 |     -0,1 |     0,0 |    -0,1 |     -0,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan kulut     |    -1,9 |     -1,7 |    -3,5 |    -3,5 |     -7,4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LIIKEVOITTO(-TAPPIO)     |    -0,9 |      0,8 |    -1,4 |    -0,4 |     -1,3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| % liikevaihdosta         |    -5,7 |      4,0 |    -4,8 |    -1,2 |     -2,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitustuotot           |     0,2 |      0,2 |     0,5 |     0,6 |      0,8 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituskulut            |     0,0 |     -0,6 |    -0,1 |    -1,1 |     -1,8 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osuus osakkuusyhtiöiden  |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| tuloksista               |     0,0 |      0,1 |     0,0 |     0,1 |      0,2 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VOITTO(TAPPIO) ENNEN     |    -0,8 |      0,5 |    -1,1 |    -0,8 |     -2,1 |
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| VEROJA                   |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| % liikevaihdosta         |    -5,0 |      2,5 |    -3,6 |    -2,2 |     -3,3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverot                |     0,1 |     -0,2 |     0,1 |    -0,2 |     -0,5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN               |    -0,7 |      0,3 |    -1,0 |    -1,0 |     -2,6 |
| VOITTO(TAPPIO)           |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| MUUT LAAJAN TULOKSEN     |         |          |         |         |          |
| ERÄT:                    |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muuntoerot               |     0,3 |      0,0 |     0,6 |    -0,0 |     -0,7 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden laaja tulos   |    -0,5 |      0,3 |    -0,4 |    -1,0 |     -3,3 |
| yhteensä                 |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN               |         |          |         |         |          |
| VOITON(TAPPION)          |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| JAKAUTUMINEN             |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön                |    -0,7 |      0,3 |    -1,0 |    -1,0 |     -2,6 |
| osakkeenomistajille      |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| TILIKAUDEN LAAJAN        |         |          |         |         |          |
| TULOKSEN                 |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| JAKAUTUMINEN             |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön omistajille    |    -0,5 |      0,3 |    -0,4 |    -1,0 |     -3,3 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| EMOYHTIÖN                |         |          |         |         |          |
| OSAKKEENOMISTAJILLE      |         |          |         |         |          |
| KUULUVASTA               |         |          |         |         |          |
| VOITOSTA(TAPPIOSTA)      |         |          |         |         |          |
| LASKETTU OSAKEKOHTAINEN  |         |          |         |         |          |
| TULOS                    |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake, eur         |   -0,02 |     0,01 |   -0,02 |   -0,02 |    -0,07 |
| (laimentamaton)          |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake, eur         |   -0,02 |     0,01 |   -0,02 |   -0,02 |    -0,07 |
| (laimennettu)            |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| MAANTIETEELLISIÄ ALUEITA | 02/10 - |  02/09 - |  11/09- |  11/08- |   11/08- |
|                          |   04/10 |    04/09 |   04/10 |   04/09 |    10/09 |
--------------------------------------------------------------------------------
| KOSKEVA TIEDOT, MEUR     |    3 kk |     3 kk |    6 kk |    6 kk |    12 kk |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Amerikka                 |     0,4 |      1,8 |     0,7 |     3,2 |      4,2 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Eurooppa, Lähi-itä  ja   |     8,2 |     10,0 |    15,0 |    17,1 |     30,0 |
| Afrikka                  |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aasia ja Tyynenmeren     |     7,1 |      8,7 |    13,9 |    14,5 |     29,8 |
| alue                     |         |          |         |         |          |
--------------------------------------------------------------------------------
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| YHTEENSÄ                 |    15,7 |     20,5 |    29,6 |    34,8 |     64,1 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNITASE                |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| MEUR                        | 30.4.2010 |  30.4.2009 |  muutos  | 31.10.2009 |
--------------------------------------------------------------------------------
|                             |           |            |        % |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                       |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VARAT         |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineettomat hyödykkeet      |       1,8 |        1,7 |          |        2,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineelliset hyödykkeet      |       5,2 |        6,7 |          |        5,3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osuudet osakkuusyhtiöissä   |       0,6 |        0,6 |          |        0,6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut pitkäaikaiset          |       0,0 |        0,0 |          |        0,0 |
| sijoitukset                 |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VARAT         |       7,6 |        9,0 |    -15,4 |        8,0 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VARAT         |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Vaihto-omaisuus             |       9,6 |       10,1 |          |        7,8 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myyntisaamiset ja muut      |      12,6 |       15,5 |          |       11,5 |
| saamiset                    |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverosaaminen            |       0,1 |        0,0 |          |        0,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavarat                   |       7,7 |        4,3 |          |        5,4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VARAT         |      30,0 |       29,9 |      0,3 |       24,7 |
--------------------------------------------------------------------------------
| VARAT                       |      37,6 |       38,9 |     -3,3 |       32,7 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT         |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA                  |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakepääoma                 |      34,5 |       34,5 |          |       34,5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omat osakkeet               |      -0,6 |       -0,6 |          |       -0,6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut rahastot               |       1,0 |        1,0 |          |        1,0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muuntoerot                  |       0,4 |        0,5 |          |       -0,2 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Kertyneet voittovarat       |     -16,1 |      -13,4 |          |      -15,2 |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA                  |      19,1 |       21,8 |    -12,4 |       19,5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Emoyhtiön                   |      19,1 |       21,8 |          |       19,5 |
| osakkeenomistajien oman     |           |            |          |            |
| pääoman osuus               |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
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| PITKÄAIKAISET VELAT         |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korolliset velat            |       0,1 |        0,2 |          |        0,2 |
--------------------------------------------------------------------------------
| PITKÄAIKAISET VELAT         |       0,1 |        0,2 |    -47,8 |        0,2 |
| YHTEENSÄ                    |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VELAT         |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korolliset velat            |       0,2 |        0,9 |          |        0,3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ostovelat ja muut velat     |      17,6 |       15,0 |          |       12,3 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tuloverovelka               |       0,0 |        0,2 |          |        0,0 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Varaukset                   |       0,5 |        0,8 |          |        0,5 |
--------------------------------------------------------------------------------
| LYHYTAIKAISET VELAT         |      18,4 |       16,9 |          |       13,0 |
| YHTEENSÄ                    |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| VELAT                       |      18,5 |       17,0 |          |       13,2 |
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA JA VELAT         |      37,6 |       38,9 |     -3,3 |       32,7 |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN            | 02/10-   | 02/09-  | 11/09    | 11/08     | 11/08-10/ |
| AVAINLUKUJA, MEUR    | 04/10    | 04/09   | -04/10   | -04/09    | 09        |
--------------------------------------------------------------------------------
|                      | 3 kk     | 3 kk    | 6 kk     | 6 kk      | 12 kk     |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake, eur     | -0,02    | 0,01    | -0,02    | -0,02     | -0,07     |
| (laimentamaton)      |          |         |          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake, eur     | -0,02    | 0,01    | -0,02    | -0,02     | -0,07     |
| (laimennettu)        |          |         |          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma/osake,    | 0,48     | 0,55    | 0,48     | 0,55      | 0,49      |
| eur                  |          |         |          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omavaraisuusaste,%   | 50,9     | 56,2    | 50,9     | 56,2      | 59,6      |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oman pääoman         | -15,1    | 5,7     | -10,0    | -8,3      | -11,8     |
| tuotto-%(ROE)        |          |         |          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Sij.pääoman          | -15,7    | 9,5     | -10,7    | -5,9      | -8,4      |
| tuotto-%(ROI)        |          |         |          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Nettovelkaantumisast | -38,4    | -14,7   | -38,4    | -14,7     | -25,3     |
| e, %                 |          |         |          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Korolliset           | -7,3     | -3,2    | -7,3     | -3,2      | -4,9      |
| nettovelat, Meur     |          |         |          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| Bruttoinvestoinnit   | 0,5      | 0,5     | 0,8      | 0,9       | 1,8       |
| käyttöomaisuuteen    |          |         |          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
| % liikevaihdosta     | 3,1      | 2,7     | 2,8      | 2,5       | 2,7       |
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstö           | 499      | 554     | 500      | 584       | 565       |
| keskimäärin          |          |         |          |           |           |
--------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN RAHAVIRTALASKELMA |    11/09- |     11/08- |  muutos  |     11/08- |
|                             |     04/10 |      04/09 |          |      10/09 |
--------------------------------------------------------------------------------
| MEUR                        |           |            |        % |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan rahavirta    |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Myynnistä saadut maksut     |      30,3 |       35,3 |          |       67,9 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksut liiketoiminnan       |     -27,4 |      -32,4 |          |      -61,7 |
| kuluista                    |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Toiminnasta kertyneet       |       2,9 |        2,9 |          |        6,2 |
| rahavarat                   |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut korot              |       0,0 |        0,0 |          |       -0,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saadut korot                |       0,0 |        0,0 |          |        0,0 |
| liiketoiminnasta            |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut rahoituserät           |       0,2 |       -0,4 |          |       -0,3 |
| liiketoiminnasta            |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut verot              |       0,0 |       -0,1 |          |       -0,7 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Liiketoiminnan rahavirta    |       3,0 |        2,4 |     30,2 |        5,1 |
| (A)                         |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Investointien rahavirta     |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investoinnit aineellisiin   |      -0,8 |       -0,9 |          |       -1,5 |
| ja aineettomiin             |           |            |          |            |
| hyödykkeisiin               |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Aineellisten ja             |       0,0 |        0,0 |          |        0,1 |
| aineettomien hyödykkeiden   |           |            |          |            |
| luovutustulot               |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lainasaamisten              |       0,0 |        0,0 |          |        0,0 |
| takaisinmaksut              |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Luovutustulot muista        |       0,0 |        0,0 |          |        0,0 |
| sijoituksista               |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Saadut osingot              |       0,0 |        0,2 |          |        0,2 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Investointien rahavirta (B) |      -0,8 |       -0,7 |     21,3 |       -1,3 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoituksen rahavirta       |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Omien osakkeiden hankinta   |       0,0 |       -0,6 |          |       -0,6 |
--------------------------------------------------------------------------------
| Lyhytaikaisten lainojen     |       0,0 |        0,0 |          |       -0,7 |
| takaisinmaksut              |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahoitusleasing-velkojen    |      -0,1 |       -0,1 |          |       -0,2 |
| takaisinmaksut              |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksetut osingot            |       0,0 |       -1,8 |          |       -1,8 |
--------------------------------------------------------------------------------
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| Rahoituksen rahavirta (C)   |      -0,1 |       -2,5 |          |       -3,4 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Rahavirtojen muutos         |           |            |          |            |
| (A+B+C), lisäys (+),        |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| vähennys (-)                |       2,1 |       -0,8 |          |        0,5 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| KONSERNIN VASTUUSITOUMUKSET | 30.4.2010 |  30.4.2009 |          | 31.10.2009 |
--------------------------------------------------------------------------------
| MEUR                        |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Vakuudet ja                 |           |            |          |            |
| vastuusitoumukset           |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Muiden puolesta             |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut vastuusitoumukset      |       0,1 |        0,1 |          |        0,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Muut vuokrasopimukset       |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Konserni vuokralleottajana  |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Ei-purettavissa olevien     |           |            |          |            |
| muiden vuokrasopimusten     |           |            |          |            |
| perusteella maksettavat     |           |            |          |            |
| vähimmäisvuokrat:           |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Yhden vuoden kuluessa       |       1,4 |        1,6 |          |        1,4 |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1-5 vuoden kuluessa         |       2,2 |        3,0 |          |        2,5 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Johdannaissopimusten käyvät |           |            |          |            |
| arvot                       |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Valuuttajohdannaiset, ei    |           |            |          |            |
| suojaavat                   |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Optiosopimukset             |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
|    Nimellisarvo             |       3,0 |       11,2 |          |        8,8 |
--------------------------------------------------------------------------------
|    Positiivinen käypä arvo  |       0,0 |        0,0 |          |        0,0 |
--------------------------------------------------------------------------------
|    Negatiivinen käypä arvo  |       0,0 |        0,0 |          |        0,0 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| LÄHIPIIRIN KANSSA           | 30.4.2010 |  30.4.2009 |          | 31.10.2009 |
| TOTEUTUIVAT SEURAAVAT       |           |            |          |            |
| LIIKETOIMET:                |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| MEUR                        |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
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| Osakkuusyritys              |           |            |          |            |
--------------------------------------------------------------------------------
| Ostot                       |       0,0 |        0,0 |          |        0,1 |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Velat                       |       0,0 |        0,0 |          |        0,0 |
--------------------------------------------------------------------------------

LASKELMA KONSERNIN OMAN PÄÄOMAN MUUTOKSESTA                                     

--------------------------------------------------------------------------------
| MEUR          | Osake- | Omat    | Muut    | Muunto-   | Voitto- | Yhteen-   |
|               | pääoma | osak-   | rahas-  | erot      | varat   | sä        |
|               |        | keet    | tot     |           |         |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA    | 34,5   | 0,0     | 1,0     | 0,5       | -11,0   | 25,0      |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1.11.2008     |        |         |         |           |         |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Laaja tulos   | 0,0    | 0,0     | 0,0     | 0,0       | -1,0    | -1,0      |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Optioiden     | 0,0    | 0,0     | 0,0     | 0,0       | 0,1     | 0,1       |
| kulukirjaus   |        |         |         |           |         |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Osingonjako   | 0,0    | 0,0     | 0,0     | 0,0       | -1,6    | -1,6      |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Omien         | 0,0    | -0,6    | 0,0     | 0,0       | 0,0     | -0,6      |
| osakkeiden    |        |         |         |           |         |           |
| hankinta      |        |         |         |           |         |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA    | 34,5   | -0,6    | 1,0     | 0,5       | -13,4   | 21,8      |
--------------------------------------------------------------------------------
| 30.04.2009    |        |         |         |           |         |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| MEUR          | Osake- | Omat    | Muut    | Muunto-er | Voitto- | Yhteen-   |
|               | pääoma | osak-ke | rahas-t | ot        | varat   | sä        |
|               |        | et      | ot      |           |         |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA    | 34,5   | -0,6    | 1,0     | -0,2      | -15,2   | 19,5      |
--------------------------------------------------------------------------------
| 1.11.2009     |        |         |         |           |         |           |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Laaja tulos   | 0,0    | 0,0     | 0,0     | 0,6       | -1,0    | -0,4      |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| OMA PÄÄOMA    | 34,5   | -0,6    | 1,0     | 0,4       | -16,1   | 19,1      |
--------------------------------------------------------------------------------
| 30.04.2010    |        |         |         |           |         |           |
--------------------------------------------------------------------------------

--------------------------------------------------------------------------------
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| TUNNUSLUKUJEN LASKENTAKAAVAT  30.4.2010                            |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Sijoitetun pääoman  | =  | Tulos ennen veroja + korko- ja  muut    | x 100   |
| tuotto-% (ROI)      |    | rahoituskulut                           |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Oma pääoma + korolliset rahoitusvelat   |         |
|                     |    | (keskim. tilikauden aikana)             |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oman pääoman        | =  | Voitto/tappio                           | x 100   |
| tuotto-% (ROE)      |    |                                         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Oma pääoma  (keskim. tilikauden aikana) |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Maksuvalmius        | =  | Lyhytaikaiset varat                     |         |
| (Current ratio)     |    |                                         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Lyhytaikaiset velat                     |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Omavaraisuusaste-%  | =  | Oma pääoma                              | x 100   |
|                     |    |                                         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Taseen loppusumma - saadut ennakot-     |         |
|                     |    | omien osakkeiden arvo*                  |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Korolliset          | =  | Korolliset velat -                      |         |
| nettovelat          |    | kaupankäyntitarkoituksessa olevat       |         |
|                     |    | sijoitukset - rahavarat                 |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Nettovelkaantumisas | =  | Korolliset nettovelat                   | x 100   |
| te-%                |    |                                         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Oma pääoma                              |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake         | =  | Tilikauden tulos                        |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Keskim. osakkeiden lukumäärä -omat      |         |
|                     |    | osakkeet*                               |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Tulos/osake         | =  | Voitto ennen satunnaiseriä - tilikauden |         |
| (optioilla          |    | verot                                   |         |
| laimennettu)        |    |                                         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Keskimääräinen osakeantioikaistu        |         |
|                     |    | osakkeiden lukumäärä+optiot*            |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Osinko/osake        | =  | Tilikaudelta jaettava osinko            |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Osakkeiden lukumäärä -omat osakkeet*    |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Osinko/tulos-%      | =  | Osinko/osake                            | x 100   |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Tulos/osake                             |         |
--------------------------------------------------------------------------------
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--------------------------------------------------------------------------------
| Efektiivinen        | =  | Osinko/osake                            | x 100   |
| osinkotuotto-%      |    |                                         |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu     |         |
|                     |    | kurssi                                  |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma/osake    | =  | Oma pääoma - omat osakkeet*             |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Tilinpäätöspäivän osakkeiden lukumäärä  |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Hinta/voitto-suhde, | =  | Tilinpäätöspäivän osakeantioikaistu     |         |
| P/E-luku            |    | kurssi                                  |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | Tulos/osake                             |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Osakekannan         | =  | Ulkona olevien osakkeiden lukumäärä               |
| markkina-arvo       |    | tilinpäätöspäivänä x osakeantioikaistu kurssi     |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Henkilöstö          | =  | Tilikauden kalenterikuukausien lopussa  |         |
| keskimäärin         |    | palveluksessa olleen                    |         |
--------------------------------------------------------------------------------
|                     |    | henkilökunnan lukumäärän keskiarvo      |         |
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
--------------------------------------------------------------------------------
| Kaikissa osakekohtaisissa tunnusluvuissa on käytetty antioikaistua |         |
| osakkeiden lukumäärää.                                             |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Oma pääoma on emoyhtiön omistajille kuuluva oma pääoma.            |         |
--------------------------------------------------------------------------------
| Tilikauden tulos on emoyhtiön omistajille kuuluva tilikauden       |         |
| tulos.                                                             |         |
| * Yhtiön hallussa on omia osakkeita 30.4.2010.                     |         |
--------------------------------------------------------------------------------

EFORE OYJ                                                                       
Hallitus                                                                        

Lisätietoja antaa 27.5.2010 klo 9-11 toimitusjohtaja Reijo Mäihäniemi, puh. 09  
4784 6312.                                                                      

Efore Oyj järjestää tiedotustilaisuuden katsauksesta analyytikoille ja medialle 
27.5.2010 klo 11 alkaen Helsingin World Trade Centerissä, Aleksanterinkatu 17,  
Helsinki. Tilaisuuteen osallistuu myös Eforen uusi toimitusjohtaja Vesa         
Vähämöttönen, joka aloittaa tehtävässään 1.6.2010.                              

JAKELU                                                                          

Nasdaq OMX Helsinki Oy                                                          
Keskeiset tiedotusvälineet                                                      

Efore-konserni                                                                  

Efore on ICT- ja teollisuuselektroniikka-alan yrityksiä palveleva kansainvälinen
yhtiö, jonka liiketoiminta muodostuu sähkönkulutusta vähentävistä               
asiakaskohtaisista tehonsyöttöratkaisuista, laiteasemien                        
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sähkönsyöttöjärjestelmistä, vaativan elektroniikan valmistus- ja                
suunnittelupalveluista sekä huolto- ja korjauspalveluista.                      

Eforen pääkonttori on Espoossa. Yhtiön tuotekehitys- ja markkinointiyksiköitä on
Suomen lisäksi Kiinassa, USA:ssa ja Ruotsissa. Yrityksen tuotantoyksiköt        
sijaitsevat Kiinassa ja Virossa. Lokakuussa 2009 päättyneellä tilikaudella      
konsernin liikevaihto oli 64,1 milj. euroa ja sen palveluksessa oli keskimäärin 
565 henkilöä. Konsernin emoyhtiö Efore Oyj:n osake on listattu Nasdaq OMX       
Helsinki Oy:ssä.                                                                

www.efore.fi

Viestin lähettäjä GlobeNewswire, www.globenewswire.com – a NASDAQ OMX company

http://www.globenewswire.com/

